
Die offene 

Raum für Kunst.
Galerie 

Eine Aktion der Stadt Langenzenn, Citymanagement

21. Oktober bis 21. November 2022 
Newcomer-Vernissage in „mann’s art stage“  

(Hindenburgstraße 39) 21.10. – 19 Uhr
Gemeinsame Begehung 4.11. – Treffpunkt 18 Uhr  

im Kulturhof Innenhof – Start 18.30 Uhr
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Kerstin Feldt www.kerstin-feldt.jimdofree.com· Friedrich-Ebert-Straße 281a

Katrin Fabritius instagram: biggdschers_biggdschers· Friedrich-Ebert-Str. 281b

Reinhard Schuster www.paperart-schuster.jimdofree.com
Friedrich-Ebert-Straße 20 (Bäckerei & Café Körber)

2

Heide Art www.heide-art.de· Rosenstraße 65

Erika Lindner www.erika-lindner-kunst.de 
Prinzregentenplatz 12 (Optik Altmann)

6

Vera Gauger www.veragauger.de· Hindenburgstraße 7 (TUI Reisecenter)8

Birgit Maria Jönsson instagram: figurenbeuten· ZennOase10

Sascha Banck www.sascha-banck.jimdo.com· Alte Zennstraße (Straßenlaterne)11

Ute Frenzel w_frenzel@t-online.de· Klosterstraße 6a (Lahma Bräu)9

Birgit Kämmerer birkae@web.de· Hindenburgstr. 24b12

Rudi Duman Mobil 0177 6652548· Hindenburgstr. 25b13

4 HaVo Hildebrand www.artcomposing.de· Rosenstraße 7

3 Sergio Steri www.landkreis-fuerth.de > Marktplatz > Kreativ - Kunst & 
Kultur > Künstler aus dem Landkreis· Friedrich-Ebert-Straße 10 (Desitalia GmbH)

Uwe Weber und Roland Hermann Metallgestaltung  
www.weberundhermann.de· Prinzregentenplatz 13 (Silhouette Schmied)

7

Wolfgang Stegherr www.supersteech.com 
Alte Zennstraße (Kulturhof Innenhof)

14c

Ana Ghibauer Facebook: Ana Ghibauer 
Hindenburgstraße 32 (Schaukasten & Foyer)

14b

Bernhard Michali www.lastprintbrucklyn.de 
Alte Zennstraße (Kulturhof Innenhof – Wendebild)

14d

Uwe Weber u. Roland Hermann Metallgestaltung  
www.weberundhermann.de· (Kulturhof Innenhof – Silhouette)

14e

Uwe Weber u. Roland Hermann Metallgestaltung  
www.weberundhermann.de· (Kulturhof Innenhof – Eisernes Tor)
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mann‘s art stage Hindenburgstraße 39
Hannes Mann www.manns-art-stage.business.site
Idrissa Girir tuaregschmuck@googlemail.com
Verena Kalina www.verenakalina.de
Andreas Handgruber instagram: 77.fineliner.art

16 Gerhard Langner www.langner-kunst.de 
Alte Zennstraße 24 (Brillenladen Frank)

17
Doris Keim KeimDoris@web.de
Carola Häußler www.die-pastelline.de
Birgit Müller mueller-juergen-birgit@web.de
Würzburger Straße 26 (BrotHaus Café) 

14a Wolfram Reuter
www.bildwerk-reuter.de
Hindenburgstraße 32 
(Schaukasten & Foyer)

Sascha Banck www.sascha-banck.jimdo.com 
Alte Zennstraße (Kulturhof Theatergaststätte)

14f

Gemeinsame Begehung:
Anmeldung erforderlich!
citymanagement@langenzenn.de14b


